
 
UCHWAŁA NR XV/94/08 

Rady Gminy Winnica 
z dnia 18 czerwca 2008 roku. 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

 
 

   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 
XVIII/137/08 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie pozbawienia 
kategorii dróg powiatowych – dróg położonych na terenie gminy Winnica i Gminy Świercze, 
Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę od miejscowości Gnaty Lewiski do miejscowości 
Gnaty Szczerbaki o długości 4355 m. 
 
 

§ 2 
 

Przebieg i położenie drogi, o której mowa w § 1 ilustruje załącznik do Uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Winnica 
mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


